
 

Σελίδα 1 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

 
 

 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ 

Δ.Ο.Υ. Ε’ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε’ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

  

Θεσσαλονίκη,    26/06/2024 

Αριθ. Πρωτ.: 28878 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΤΗΣ ΜΕ ΑΠ: 28850/26-06-2024 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  

«Ανοιχτός  ηλεκτρονικός διαγωνισμός (μέσω ΕΣΗΔΗΣ), κάτω των ορίων για την 

προμήθεια και εγκατάσταση συσκευών ελέγχου XRAY και ελεγχόμενων θυρών 

(τουρνικέ) για τα κτίρια των ΚΕ.Β.ΕΙΣ. και ΚΕ.ΦΟ.Κ. Θεσσαλονίκης » 

 

Ο ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟΥ ΠΡΟŸΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ - ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ.Ο.Υ. Ε’ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τη διενέργεια ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού (μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), κάτω των ορίων, για την 

προμήθεια και εγκατάσταση συσκευών ελέγχου XRAY και ελεγχόμενων θυρών 

(τουρνικέ) για τα κτίρια του ΚΕ.Β.ΕΙ.Σ. Θεσσαλονίκης και του ΚΕ.ΦΟ.Κ. Θεσσαλονίκης 

 

 

Οι κωδικοί CPV  είναι: CPV: 42961100-1 Σύστημα Ελέγχου Εισόδου, 51220000-0 

Υπηρεσίες Εγκατάστασης Εξοπλισμού Ελέγχου, 38582000-8 Εξοπλισμός επιθεώρησης με 

ακτίνες Χ.   Αναλυτικότερη περιγραφή των τεχνικών προδιαγραφών των υπό προμήθεια 

περιλαμβάνεται στο αναλυτικό τεύχος της διακήρυξης. 

H διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε εξήντα (60) ημέρες από την επόμενη της ανάρτησης 
της υπογραφείσας σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Η  συνολική εκτιμώμενη αξία σύμβασης ανά τμήμα του Διαγωνισμού είναι 117.000 ευρώ 

(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ). Αξία 94.354,84 ευρώ πλέον ΦΠΑ 22.645,16 ευρώ. 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του ν. 4412/16 και 

σύμφωνα με τα ειδικότερα οριζόμενα στο αναλυτικό τεύχος της διακήρυξης.  

Η σύμβαση θα ανατεθεί το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη 

προσφοράς, βάσει της τιμής. 



ΑΔΑ: 658646ΜΠ3Ζ-ΞΥΖ



 

Σελίδα 2 

Η διαδικασία αποσφράγισης θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 

Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), η οποία είναι προσβάσιμη μέσω 

της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr,  σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 

 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΕΝΑΡΞΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΛΗΞΗ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

    ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Διαδικτυακή πύλη 

www.promitheus.gov.gr 

του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

28.06.2024 

Ημέρα Παρασκευή 

Ώρα 15:00 

15.07.2024 

Ημέρα Δευτέρα 

Ώρα 15:00 

Ημέρα Τετάρτη 17 Ιουλίου 2024 

και  ώρα 09:00 

 

 

Η αποσφράγιση των προσφορών περιγράφεται στο αναλυτικό τεύχος της διακήρυξης. 

Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα 

δώδεκα (12) μηνών από την επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών. 

Το έργο χρηματοδοτείται από πιστώσεις του Νομαρχιακού Προϋπολογισμού Εξόδων της 

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, Ειδικός Φορέας 1024-801-0322200, από τους κάτωθι 

ΑΛΕ. 3120989001 «Αγορές λοιπών μηχανημάτων και εξοπλισμού» 

ΑΛΕ: 2420989001: «Έξοδα για λοιπές υπηρεσίες»  

ΑΛΕ: 2410989899: «Αγορές λοιπών αγαθών» 

Για τη δέσμευση της σχετικής πίστωσης και την παρούσα διαγωνιστική διαδικασία έχει εκδοθεί 

η απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με αρ. πρωτ. 28824/25.06.2024 (ΑΔΑM: 24REQ014999983, 

ΑΔΑ: 95B146MΠ3Z-Σ0Γ) και έλαβε α/α  καταχώρησης 59275,59276,59277 στο Βιβλίο εγκρίσεων 

& Εντολών Πληρωμής της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, μετά το με ΑΠ 

28668/25.06.2024 (ΑΔΑΜ: 24REQ014994769) τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη. 

Η παροχή διευκρινίσεων επί της διακήρυξης θα γίνει σύμφωνα με την παρ. 2.1.3 του αναλυτικού 

τεύχους της διακήρυξης. Κατά τα λοιπά η διαδικασία σύναψης σύμβασης θα πραγματοποιηθεί 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στο αναλυτικό τεύχος της διακήρυξης, και για τις περιπτώσεις που 

δεν αναφέρονται ρητά στην παρούσα διακήρυξη, θα εφαρμόζονται οι κείμενες σχετικές 

διατάξεις. 

Η δημοσίευση της διακήρυξης θα γίνει σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 1.6 του αναλυτικού 

τεύχος της διακήρυξης         

        Ο ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ 

 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  

 ΤΗΣ Δ.Ο.Υ. Ε’ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ΠΕ/Α ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/


ΑΔΑ: 658646ΜΠ3Ζ-ΞΥΖ


		2024-06-26T09:29:39+0300


		2024-06-26T11:05:20+0300
	Athens




